GENNAIO 2023
SERIE CKGE
ConnEttoRI DI PotEnZA
VG96929 E VG95234 CoMPAtIBILI
SERIE CKGE - ConnEttoRI DI PotEnZA VG96929 E VG95234 CoMPAtIBILI
1
CONNETTORI DI POTENZA vg96929 E vg95234 COMPATIBILI
SERIE CKgE

SERIE CKGE - ConnEttoRI DI PotEnZA VG96929 E VG95234 CoMPAtIBILI
4
COME ORDINARE
1 - Serie connettori unipolari di potenza, bassa tensione, compatibili con VG96929.
2 - Configurazione: 03 - connettore retro pannello pannello a crimpare con custodia.
                                   01 - connettore per giunzione volante a crimpare con custodia.
                                   02v - connettore fronte pannello con contatto per capocorda.
                                   06 - connettore volante dritto a crimpare.
3 - Size connettore e portata del  contatto: 18-H5
                                                                             22-H9
                                                                             28-H15
                                                                             32-H24
4 - Contatto: P - maschio
           S - femmina
5 - Polarizzazione : N standard 180°
                                  W 120°
6 - terminale posteriore: g - custodia per termorestringente.
                                             gR - custodia per termorestringente ispezionabile.
7 - trattamento superficiale: Zinco-nickel ad elevata resistenza alla corrosione. Conforme RoHS.
CKgE    00    22-H9    P     N     g     T51
4      5      6       7    1         2         3
SERIE CKGE - ConnEttoRI DI PotEnZA VG96929 E VG95234 CoMPAtIBILI
5
Connettore da pannello
Connettore a pannello con contatto a vite per occhiello, per uscita cavo a 90°, che viene bloccato con dado.
Shell size D1 D2
+0 / -0,15
D3
+0 / -0,15
C
±0,1
K
±0,2
L1
max
g
+0,4 / -0
L4
±1,5
L5
±0,3
18 M8 26,9 15 27 3 55 23,05 12 15
22 M12 33,2 18,7 31,8 6 62 23,05 12 20
28 M12 42,8 27 39,7 6 66 24,05 12 25
32 M16 49,2 31,7 44,6 8 78 28,90 14 30
Es.: CKgE02v28H15PNT51
6
IGE 2E ... B - 16
Connettore da pannello
Box mounting receptacle
Fixed connector with square flange for front
panel mounting, contact fixed mounted with
screw terminal .
Connettore fisso a flangia quadra per
montaggio da fronte pannello, dotato di
contatto con terminale a vite .
Es. / Ex. : IGE2E22H9ZB-16
q L7
q
 E
O 4.3 H13
D
1
D
3
D
2
L6
L8
K
L2 4 ±0.2
L1
1 min

Maxmin
Codice
Pa rt
Number
T a glia  conne ttore
Conne ctor size Max ±0.1
Tappo metallico per connettori fissi
Shell
size Sigla Diam. A
max Diam. B C
min
f
+0,2 / -0
L
max
18 CKB06-18-1Ct51 36,4 30,8 123,0 4,3 33,0
22 CKB06-22-1Ct51 43,5 37,4 138,0 4,8 33,0
28 CKB06-28-1Ct51 54,0 46,7 206,0 4,8 33,0
32 CKB06-32-1Ct51 60,0 53,4 206,0 5,6 34,2
tappo metallico con catena in acciaio inox
Shell
size Sigla Diam. A
max. Diam. B C
min
f
+0,2 / -0
L
max
18 CKB02-18-1Ct51 36,4 35,1 123,0 4,3 21,2
22 CKB02-22-1Ct51 43,5 41,7 138,0 4,8 21,2
28 CKB02-28-1Ct51 54,0 52,0 206,0 4,8 21,2
32 CKB02-32-1Ct51 60,0 58,7 206,0 5,6 21,2
tappo metallico con catena in acciaio inox
SERIE CKGE - ConnEttoRI DI PotEnZA VG96929 E VG95234 CoMPAtIBILI
12
Serie CKgE vg96929